M
Pueru Te
su amisso
exclama-
tio.

Matt. 6.

DOMINICA PRIMA

¶ Per illud, inquam, triduum vbi eras bone Iesu? Quis tibi cibum ministravit ac potum, quis detraxit calceamenta, quis membra puerilia fovit? Scio certe, quia sicut voluntate nostrā infirmitatem suscepisti, ita & quum velles propriam virtutem ostēdisti, & ideo quum velles his obsequiis nō eguisti. Vbi ergo eras domine? De iis omnibus cōiicere vel opinari aliquid libet, affirmare autem temerè, non licet.

¶ Quid dicam Deus meus? An vt te per omnia nostrę cōformares paupertati, & omnes in te humane miserię calamitates susciperes, quasi vnus ex turba pauperū stipem per ostia mendicabas? Quis dabit buccellarum illarum mendicaturum me participem fieri, vel saltem diuini

Nilius edulij reliquiis saginari? Hęc Bernardus.

Iesus quo loco reperitur. ¶ Porro mysticè Christus non reperitur inter cognatos, quia inter Iudæos qui sunt cognati eius secundū carnem nunc minimè reperitur, sed inuenitur in templo Ecclesię id est, inter piē fideles ex gentibus qui non sunt ei cognati carne & sanguine, sed gratię adoptione. Nā in propria

Ioan. 1.

venit, & sui eum non receperunt. Quotquot autem receperunt eum, dedit eis potestatem filios Dei fieri, hisque credunt in nomine eius. Qui non ex sanguinibus, neque ex voluntate carnis, neque ex voluntate viri, sed ex Dei nati sunt. Et verbum caro factum est, & mox spiritualem cognationem ipsius cum credentibus in se designās subdit dicēs: Et habitauit in nobis. Deinde spiritualem ipsius notitiam insinuans subiungit. Et vidimus gloriam eius, gloriam quasi vnigeniti à patre.

Matt. 16

¶ Ad hęc non inuenitur Christus inter cognatos & notos, quia nequaquam carnali & humano sensu per fidem cognoscitur. Vnde quum hunc Petrus cognouisset, dicēs: Tu es Christus filius Dei viui, Respondit ei is quem ipse iam per fidem cognouerat: Beatus es Simon Bariona, quia caro & sanguis non reuelauit tibi, sed Pater meus qui est in cœlis. Non ergo sui carnali sensu eum cognoscunt, quia notitia creatarū rerum extolluntur, Philosophi scilicet huius seculi sapientes, sicut ipse ad patrem in Euangeliō loquitur, dicens: Abscondisti hęc à sapientibus & prudentibus, & reuelasti ea paruulis.

Matt. 11.

Qui Iesum non inueniūt.

¶ Sed nec in regno vitę æternę reperient Christum, qui deseruierint tantum carni suę & sanguini. Caro enim & sanguis

sanguis
Dei non
in Euang
dicere p
& in p
sitis. Di
¶ Ceteru
quid est
tes suos
Deum r
& notos
inuentu
inter cog
feris, qu
carnis q
¶ Ait Ap
carnem
esse cup
Hęc est
re desid
querat e
tranquil
eius, qu
vigili th
nis est: q
dione, s
inuenire
tere libe
tem tuam
inter cog
lorum p
quibus p
tes & dic
eorum (c
preferant
diculam,
rebant p
non inue